ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
г.ВЛАДИКАВКАЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 января 2021 № 02-п

О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения г.Владикавказа на период до 2034 года (актуализация на 2020 год)

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ                                   «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации   от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 года (в редакции от 13.12.2019), письмом администрации местного самоуправления г.Владикавказа                              от 11.01.2021  № на 765п, от 26.01.2021 №765п постановляю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_12]1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения г.Владикавказа на период до 2034 года (актуализация на 2020 год)         (Приложение 1).
[bookmark: sub_2]2. Провести публичные слушания 5 февраля 2021 в 15 часов                            в актовом зале Собрания представителей г.Владикавказ и администрации местного самоуправления г. Владикавказа на первом этаже по адресу:                      г.Владикавказ, пл. Штыба, 2.
[bookmark: sub_3]3. Определить уполномоченным органом, осуществляющим проведение публичных слушаний, организационный комитет в составе:
- Пациорин А.В. – первый заместитель председателя Собрания представителей г.Владикавказ;
- Бестаев С.В. – заместитель председателя Собрания представителей г.Владикавказ;
-Козаев С.А. – депутат Собрания представителей г.Владикавказ VII созыва, председатель постоянной Комиссии Собрания представителей г.Владикавказ по экологии, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству;
- Кусаев Д.С. – начальник отдела коммунального хозяйства КЖКХЭ;
-Тезиев У.И. – заместитель начальника отдела коммунального хозяйства КЖКХЭ;
- Сугарова Л.А. – ведущий специалист отдела коммунального хозяйства КЖКХЭ.
[bookmark: sub_4]4. Уполномоченному органу обеспечить проведение публичных слушаний с соблюдением требований, установленных  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154   «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».
[bookmark: sub_5]5. Финансирование расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний, осуществить за счет средств бюджета муниципального образования г. Владикавказ.
[bookmark: sub_6][bookmark: _GoBack]6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_7]7.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г. Владикавказ.
7.1. Проект Схемы теплоснабжения г.Владикавказа на период до 2034 года (актуализация на 2020 год) размещен на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального
образования г. Владикавказ

   Р.Икаев